para uso operacional e treinamento, a fim de atender a demanda da Polícia Civil de 
Mato Grosso do Sul(PCMS), nas condições estabelecidas no Termo de Referência.

Dotação Orçamentária: Funcional Programática 06181220961200004, Fonte de Recurso 0271380011, 
Natureza da Despesa 33903005

Valor: R$ 220.940,00 (duzentos e vinte mil e novecentos e quarenta reais)
Do Prazo: 23/01/2026 e 23/01/2027
Amparo Legal: Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e demais legislação aplicável
Ordenador de Despesas: ANTONIO CARLOS VIDEIRA
Data da Assinatura: 23/01/2026
Assinam: ANTONIO CARLOS VIDEIRA e VALÉRIA ESTEVÃO PORTELA